
UCHWAŁA NR XLVI/408/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 na 
zadania inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2023 na kwotę 

1 200 000,00 zł na realizację zadań: 

1. „Wykonanie konserwacji technicznej zabytkowej dzwonnicy w Radomyślu nad 
Sanem” – 100 000,00 zł, 

2. „Wykonanie prac konserwatorskich i remontowych w Kościele Parafialnym pw. 
Nawiedzenia NMP w Woli Rzeczyckiej” – 300 000,00 zł, 

3. „Wykonanie prac konserwatorskich nawy głównej w Kościele Parafialnym pw. 
Św. Zygmunta w Pniowie” – 100 000,00 zł 

4. „Wykonanie prac konserwatorskich w Kościele Parafialnym pw. Św. Zygmunta 
w Pniowie” – 450 000,00 zł 

5. „Remont dachu zabytkowej dzwonnicy w miejscowości Radomyśl nad Sanem” – 
250 000,00 zł. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie zostanie spłacone w 2024 roku ze środków pochodzących 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BCAD25-2444-4C96-89FB-FC6495C1BEF5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BCAD25-2444-4C96-89FB-FC6495C1BEF5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/408/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


